
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Torneo 22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO BOMBELLI2409018A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 13-09-2024 - 15-09-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TOBIA Francesco Paolo - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Sorcinelli Francesco

1Careddu Angelo

2
Lizzul-coppe Mirko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Sorcinelli Francesco4.5 ITA 13.5014.5010.0012.751971 1876 2243 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1981

2 6 1N Careddu Angelo 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.001891 1752 1993 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

3 2 CM Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.252045 1895 2045 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

4 1 CM Bergero Simone 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.252068 1880 2029 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

5 8 1N Lo Curto Andrea 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 1813 1734 1924 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

6 15 2N Rainero Luca Meng 3.5 ITA 10.0011.506.50 6.75 1690 1822 1972 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

7 10 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 9.00 9.50 5.00 4.25 1781 1751 1901 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1954

8 11 2N Riccobono Giorgio 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.00 1771 1706 1818 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1992

9 4 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 11.5011.508.00 6.50 1934 1847 1943 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1980

10 26 NC Ovidi Iacopo 3.0 ITA 10.0010.006.50 4.50 1399 1741 1549 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2000

11 12 1N Caputo Rossano 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 4.50 1751 1602 1755 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

12 5 1N Pohoata Ionut-silviu2.5 ROU 11.5013.508.00 5.75 1921 1752 1753 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

13 18 2N Belliardo Luca 2.5 ITA 12.0012.508.00 4.50 1654 1764 1765 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2011

14 9 1N Martone Gennaro 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1785 1724 1725 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

15 20 3N Florio Ludovico Giorgio2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1570 1649 1690 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2014

16 7 1N Cutelli Massimo 2.0 ITA 11.5011.508.00 3.75 1819 1727 1641 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1958

17 13 2N Frenda Leonardo Gino2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1715 1663 1672 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

18 16 2N Barile Nicola 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.75 1688 1704 1668 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

19 14 2N Marletta Simone 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1708 1681 1649 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2013

20 24 NC Labis Tommaso 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1404 1641 1448 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2013

21 19 2N Santise Filippo 2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.00 1642 1547 1555 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

22 25 NC Esposito Riccardo 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.25 1399 1616 1367 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2008

23 21 3N Salussolia Bondonno Tommas1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1544 1602 1454 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

24 17 2N Fassio Francesco 1.0 ITA 13.0014.008.50 1.00 1685 1680 1480 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

25 22 3N Carrisi Roberto 1.0 ITA 7.00 7.50 4.50 0.50 1497 1632 1393 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1967

26 23 NC Florio Gianmarco 0.5 ITA 9.50 10.506.00 0.75 1441 1623 1258 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1983
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Barile Nicola ITA PIE TO 1688 1704 1668 1992 M 28562518 195587

18 2N Belliardo Luca ITA PIE CN 1654 1764 1765 2011 M 28559916 194192

1 CM Bergero Simone ITA PIE TO 2068 1880 2029 1999 M 888117 131281

12 1N Caputo Rossano ITA PIE TO 1751 1602 1755 2008 M 23425385 208807

6 1N Careddu Angelo ITA PIE TO 1891 1752 1993 1995 M 2824642 164079

22 3N Carrisi Roberto ITA PUG LE 1497 1632 1393 1967 M 28575776 197766

7 1N Cutelli Massimo ITA PIE TO 1819 1727 1641 1958 M 2834095 140633

4 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1934 1847 1943 1980 M 825034 120599

25 NC Esposito Riccardo ITA PIE TO 1399 1616 1367 2008 M 23435739 213129

17 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1685 1680 1480 1948 M 835560 108757

23 NC Florio Gianmarco ITA PIE TO 1441 1623 1258 1983 M 28595319 201350

20 3N Florio Ludovico GiorgioITA PIE TO 1570 1649 1690 2014 M 28595327 198845

13 2N Frenda Leonardo GinoITA PIE TO 1715 1663 1672 2009 M 28597818 203268

24 NC Labis Tommaso ITA PIE TO 1404 1641 1448 2013 M 28597834 197809

2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 2045 1895 2045 2001 M 2809716 156060

8 1N Lo Curto Andrea ITA PIE TO 1813 1734 1924 2001 M 895407 142906

10 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1781 1751 1901 1954 M 836311 128396

14 2N Marletta Simone ITA PIE CN 1708 1681 1649 2013 M 28571991 196543

9 1N Martone Gennaro ITA CAM AV 1785 1724 1725 1994 M 2843485 152009

26 NC Ovidi Iacopo ITA PIE CN 1399 1741 1549 2000 M 23423552 208573

5 1N Pohoata Ionut-silviuROU PIE TO 1921 1752 1753 1983 M 42203708 189472

15 2N Rainero Luca Meng ITA PIE AT 1690 1822 1972 2005 M 2873490 176838

11 2N Riccobono Giorgio ITA LOM MB 1771 1706 1818 1992 M 28551710 139740

21 3N Salussolia Bondonno TommasITA PIE TO 1544 1602 1454 2009 M 23442255 214155

19 2N Santise Filippo ITA PIE TO 1642 1547 1555 2006 M 23402610 202888

3 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 1971 1876 2243 1981 M 814466 102175
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Bergero Simone 3.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 2 B Â½ | 1

3 2 CM Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 3 M Sorcinelli Francesco 4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 8 N Â½ | 1

9 4 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 18 N 1 | 0 Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 0

12 5 1N Pohoata Ionut-silviu 2.5 ROU | 19 B 1 | 13 N 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 0 | -1

2 6 1N Careddu Angelo 4.0 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | -1

16 7 1N Cutelli Massimo 2.0 ITA | 0 Â½ | 12 B 1 | 16 N Â½ | 15 B 0 | 10 N 0 | 0

5 8 1N Lo Curto Andrea 3.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 26 N 1 | 3 B Â½ | 1

14 9 1N Martone Gennaro 2.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 0 | 13 N 1 | -1

7 10 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 1

8 11 2N Riccobono Giorgio 3.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 4 N Â½ | -1

11 12 1N Caputo Rossano 3.0 ITA | 25 B 1 | 7 N 0 | 26 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 1

17 13 2N Frenda Leonardo Gino 2.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | -1

19 14 2N Marletta Simone 2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 12 N 0 | -1

6 15 2N Rainero Luca Meng 3.5 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 1 | 1

18 16 2N Barile Nicola 2.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 26 B 0 | 0

24 17 2N Fassio Francesco 1.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 24 N 0 | -1

13 18 2N Belliardo Luca 2.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 0 | 1

21 19 2N Santise Filippo 2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 25 B 1 | 1

15 20 3N Florio Ludovico Giorgio 2.5 ITA | 6 B 0 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 1

23 21 3N Salussolia Bondonno Tommas1.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 23 N Â½ | 22 B 1 | 20 N 0 | -1

25 22 3N Carrisi Roberto 1.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 1

26 23 NC Florio Gianmarco 0.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 22 N 0 | -1

20 24 NC Labis Tommaso 2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 25 B 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 1

22 25 NC Esposito Riccardo 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | -1

10 26 NC Ovidi Iacopo 3.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 0
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Barile Nicola ITA 1688 3 1.50 1.03 0.47 1704.251668 1992 M 28562518 195587

18 2N Belliardo Luca ITA 1654 5 2.50 1.79 0.71 1764.401765 2011 M 28559916 194192

1 CM Bergero Simone ITA 2068 5 3.50 3.63 -0.13 1880.002029 1999 M 888117 131281

12 1N Caputo Rossano ITA 1751 3 2.00 1.56 0.44 1602.001755 2008 M 23425385 208807

6 1N Careddu Angelo ITA 1891 5 4.00 3.35 0.65 1752.201993 1995 M 2824642 164079

22 3N Carrisi Roberto ITA 1497 5 1.00 1.66 -0.66 1632.601393 1967 M 28575776 197766

7 1N Cutelli Massimo ITA 1819 4 1.50 2.49 -0.99 1727.501641 1958 M 2834095 140633

4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 4 2.50 2.43 0.07 1847.751943 1980 M 825034 120599

17 2N Fassio Francesco ITA 1685 4 1.00 1.68 -0.68 1680.801480 1948 M 835560 108757

23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 5 0.50 1.37 -0.87 1623.601258 1983 M 28595319 201350

20 3N Florio Ludovico GiorgioITA 1570 4 2.00 1.31 0.69 1649.401690 2014 M 28595327 198845

13 2N Frenda Leonardo GinoITA 1715 3 0.00 1.01 -1.01 1663.401672 2009 M 28597818 203268

2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 5 3.50 3.40 0.1 1895.202045 2001 M 2809716 156060

8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813 4 2.50 1.96 0.54 1734.801924 2001 M 895407 142906

10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781 5 3.50 2.62 0.88 1751.401901 1954 M 836311 128396

14 2N Marletta Simone ITA 1708 4 1.00 1.84 -0.84 1681.601649 2013 M 28571991 196543

9 1N Martone Gennaro ITA 1785 5 2.50 2.91 -0.41 1724.801725 1994 M 2843485 152009

5 1N Pohoata Ionut-silviuROU 1921 5 2.50 3.56 -1.06 1752.401753 1983 M 42203708 189472

15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690 5 3.50 1.72 1.78 1822.801972 2005 M 2873490 176838

11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 4 2.00 1.94 0.06 1706.601818 1992 M 28551710 139740

21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 5 1.50 2.14 -0.64 1602.201454 2009 M 23442255 214155

19 2N Santise Filippo ITA 1642 3 1.00 1.52 -0.52 1547.001555 2006 M 23402610 202888

3 M Sorcinelli FrancescoITA 1971 5 4.50 3.08 1.42 1876.402243 1981 M 814466 102175
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 1 1.00 1.20 0.3 0 1616.401367 2008 M 213129

24 NC Labis Tommaso ITA 1404 1 0.00 1.10 0.9 0 1641.001448 2013 M 197809

26 NC Ovidi Iacopo ITA 1399 0 0.00 0.50 1.5 0 1741.751549 2000 M 208573
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bergero Simone ITA 2068   |  14 2N Marletta Simone ITA 1708 1 - 0

2 15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690   |  2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 0 - 1

3 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1971   |  17 2N Fassio Francesco ITA 1685 1 - 0

4 18 2N Belliardo Luca ITA 1654   |  4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 0 - 1

5 5 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1921   |  19 2N Santise Filippo ITA 1642 1 - 0

6 20 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570   |  6 1N Careddu Angelo ITA 1891 0 - 1

7 8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813   |  21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 1 - 0

8 22 3N Carrisi Roberto ITA 1497   |  9 1N Martone Gennaro ITA 1785 0 - 1

9 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781   |  23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 1 - 0

10 24 NC Labis Tommaso ITA 1404   |  11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 0 - 1

11 12 1N Caputo Rossano ITA 1751   |  25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 1 - 0

12 26 NC Ovidi Iacopo ITA 1399   |  13 2N Frenda Leonardo Gino ITA 1715 0 - 1

13 7 1N Cutelli Massimo ITA 1819   |  Â½ - F

14 16 2N Barile Nicola ITA 1688   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Martone Gennaro 1 ITA 1785   |  1 CM Bergero Simone 1 ITA 2068 0 - 1

2 2 CM Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 2045   |  8 1N Lo Curto Andrea 1 ITA 1813 1 - 0

3 11 2N Riccobono Giorgio 1 ITA 1771   |  3 M Sorcinelli Francesco 1 ITA 1971 0 - 1

4 13 2N Frenda Leonardo Gino 1 ITA 1715   |  5 1N Pohoata Ionut-silviu 1 ROU 1921 0 - 1

5 6 1N Careddu Angelo 1 ITA 1891   |  10 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1781 1 - 0

6 7 1N Cutelli Massimo 0.5 ITA 1819   |  12 1N Caputo Rossano 1 ITA 1751 1 - 0

7 14 2N Marletta Simone 0 ITA 1708   |  16 2N Barile Nicola 0.5 ITA 1688 0 - 1

8 21 3N Salussolia Bondonno Tommas0 ITA 1544   |  15 2N Rainero Luca Meng 0 ITA 1690 0 - 1

9 17 2N Fassio Francesco 0 ITA 1685   |  22 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1497 1 - 0

10 23 NC Florio Gianmarco 0 ITA 1441   |  18 2N Belliardo Luca 0 ITA 1654 0 - 1

11 19 2N Santise Filippo 0 ITA 1642   |  24 NC Labis Tommaso 0 ITA 1404 0 - 1

12 25 NC Esposito Riccardo 0 ITA 1399   |  20 3N Florio Ludovico Giorgio0 ITA 1570 Â½ - Â½

13 4 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1934   |  Â½ - F

14 26 NC Ovidi Iacopo 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bergero Simone 2 ITA 2068   |  6 1N Careddu Angelo 2 ITA 1891 1 - 0

2 3 M Sorcinelli Francesco 2 ITA 1971   |  2 CM Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 2045 1 - 0

3 4 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1934   |  5 1N Pohoata Ionut-silviu 2 ROU 1921 1 - 0

4 16 2N Barile Nicola 1.5 ITA 1688   |  7 1N Cutelli Massimo 1.5 ITA 1819 Â½ - Â½

5 8 1N Lo Curto Andrea 1 ITA 1813   |  13 2N Frenda Leonardo Gino 1 ITA 1715 1 - 0

6 15 2N Rainero Luca Meng 1 ITA 1690   |  9 1N Martone Gennaro 1 ITA 1785 Â½ - Â½

7 10 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1781   |  17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1685 1 - 0

8 18 2N Belliardo Luca 1 ITA 1654   |  11 2N Riccobono Giorgio 1 ITA 1771 Â½ - Â½

9 12 1N Caputo Rossano 1 ITA 1751   |  26 NC Ovidi Iacopo 1 ITA 1399 0 - 1

10 24 NC Labis Tommaso 1 ITA 1404   |  25 NC Esposito Riccardo 0.5 ITA 1399 0 - 1

11 20 3N Florio Ludovico Giorgio0.5 ITA 1570   |  19 2N Santise Filippo 0 ITA 1642 1 - 0

12 22 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1497   |  14 2N Marletta Simone 0 ITA 1708 0 - 1

13 23 NC Florio Gianmarco 0 ITA 1441   |  21 3N Salussolia Bondonno Tommas0 ITA 1544 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 1971   |  1 CM Bergero Simone 3 ITA 2068 1 - 0

2 2 CM Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 2045   |  4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1934 1 - 0

3 5 1N Pohoata Ionut-silviu 2 ROU 1921   |  10 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1781 Â½ - Â½

4 6 1N Careddu Angelo 2 ITA 1891   |  16 2N Barile Nicola 2 ITA 1688 1 - 0

5 26 NC Ovidi Iacopo 2 ITA 1399   |  8 1N Lo Curto Andrea 2 ITA 1813 0 - 1

6 7 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1819   |  15 2N Rainero Luca Meng 1.5 ITA 1690 0 - 1

7 9 1N Martone Gennaro 1.5 ITA 1785   |  18 2N Belliardo Luca 1.5 ITA 1654 0 - 1

8 11 2N Riccobono Giorgio 1.5 ITA 1771   |  20 3N Florio Ludovico Giorgio1.5 ITA 1570 1 - 0

9 25 NC Esposito Riccardo 1.5 ITA 1399   |  13 2N Frenda Leonardo Gino 1 ITA 1715 0 - 1

10 17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1685   |  12 1N Caputo Rossano 1 ITA 1751 0 - 1

11 14 2N Marletta Simone 1 ITA 1708   |  24 NC Labis Tommaso 1 ITA 1404 1 - 0

12 19 2N Santise Filippo 0 ITA 1642   |  23 NC Florio Gianmarco 0.5 ITA 1441 1 - 0

13 21 3N Salussolia Bondonno Tommas0.5 ITA 1544   |  22 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1497 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Lo Curto Andrea 3 ITA 1813   |  3 M Sorcinelli Francesco 4 ITA 1971 Â½ - Â½

2 1 CM Bergero Simone 3 ITA 2068   |  2 CM Lizzul-coppe Mirko 3 ITA 2045 Â½ - Â½

3 18 2N Belliardo Luca 2.5 ITA 1654   |  6 1N Careddu Angelo 3 ITA 1891 0 - 1

4 4 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1934   |  11 2N Riccobono Giorgio 2.5 ITA 1771 Â½ - Â½

5 15 2N Rainero Luca Meng 2.5 ITA 1690   |  5 1N Pohoata Ionut-silviu 2.5 ROU 1921 1 - 0

6 10 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1781   |  7 1N Cutelli Massimo 2 ITA 1819 1 - 0

7 12 1N Caputo Rossano 2 ITA 1751   |  14 2N Marletta Simone 2 ITA 1708 1 - 0

8 16 2N Barile Nicola 2 ITA 1688   |  26 NC Ovidi Iacopo 2 ITA 1399 0 - 1

9 13 2N Frenda Leonardo Gino 2 ITA 1715   |  9 1N Martone Gennaro 1.5 ITA 1785 0 - 1

10 20 3N Florio Ludovico Giorgio1.5 ITA 1570   |  21 3N Salussolia Bondonno Tommas1.5 ITA 1544 1 - 0

11 19 2N Santise Filippo 1 ITA 1642   |  25 NC Esposito Riccardo 1.5 ITA 1399 1 - 0

12 24 NC Labis Tommaso 1 ITA 1404   |  17 2N Fassio Francesco 1 ITA 1685 1 - 0

13 22 3N Carrisi Roberto 0 ITA 1497   |  23 NC Florio Gianmarco 0.5 ITA 1441 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

1 Bergero Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2029 Media: 1880.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Marletta Simone ITA 1708 360 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Martone Gennaro ITA 1785 283 0.84 1 2 2

3 B 6 1N Careddu Angelo ITA 1891 177 0.73 1 3 3

4 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1971 97 0.63 0 3 3

5 B 2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 23 0.53 Â½ 3 3

3.63 3 3

2 Lizzul-coppe Mirko
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2045 Media: 1895.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690 355 0.89 1 1 1

2 B 8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813 232 0.79 1 2 2

3 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1971 74 0.6 0 2 2

4 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 111 0.65 1 3 3

5 N 1 CM Bergero Simone ITA 2068 -23 0.47 Â½ 3 3

3.4 3 3

3 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2243 Media: 1876.40 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1685 286 0.84 1 1 1

2 N 11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 200 0.76 1 2 2

3 B 2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 -74 0.4 1 3 3

4 B 1 CM Bergero Simone ITA 2068 -97 0.37 1 4 4

5 N 8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813 158 0.71 Â½ 4 4

3.08 4 4

4 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1943 Media: 1847.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Belliardo Luca ITA 1654 280 0.84 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 5 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1921 13 0.52 1 2 2

4 N 2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 -111 0.35 0 2 2

5 B 11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 163 0.72 Â½ 2 2

2.43 2 2
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

5 Pohoata Ionut-silviu
1N ROU   Elo FIDE: 1921 Perf: 1753 Media: 1752.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Santise Filippo ITA 1642 279 0.84 1 1 1

2 N 13 2N Frenda Leonardo Gino ITA 1715 206 0.76 1 2 2

3 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 -13 0.48 0 2 2

4 B 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781 140 0.69 Â½ 2 2

5 N 15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690 231 0.79 0 2 2

3.56 2 2

6 Careddu Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1993 Media: 1752.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570 321 0.87 1 1 1

2 B 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781 110 0.65 1 2 2

3 N 1 CM Bergero Simone ITA 2068 -177 0.27 0 2 2

4 B 16 2N Barile Nicola ITA 1688 203 0.76 1 3 3

5 N 18 2N Belliardo Luca ITA 1654 237 0.8 1 4 4

3.35 4 4

7 Cutelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1641 Media: 1727.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 1N Caputo Rossano ITA 1751 68 0.59 1 1 1

3 N 16 2N Barile Nicola ITA 1688 131 0.68 Â½ 1 1

4 B 15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690 129 0.67 0 1 1

5 N 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781 38 0.55 0 1 1

2.49 1 1

8 Lo Curto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1924 Media: 1734.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 269 0.83 1 1 1

2 N 2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 -232 0.21 0 1 1

3 B 13 2N Frenda Leonardo Gino ITA 1715 98 0.63 1 2 2

4 N 26 NC Ovidi Iacopo ITA 1399 1 2 3

5 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1971 -158 0.29 Â½ 2 3

1.96 2 3
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

9 Martone Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1725 Media: 1724.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Carrisi Roberto ITA 1497 288 0.84 1 1 1

2 B 1 CM Bergero Simone ITA 2068 -283 0.16 0 1 1

3 N 15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690 95 0.63 Â½ 1 1

4 B 18 2N Belliardo Luca ITA 1654 131 0.68 0 1 1

5 N 13 2N Frenda Leonardo Gino ITA 1715 70 0.6 1 2 2

2.91 2 2

10 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1901 Media: 1751.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 340 0.88 1 1 1

2 N 6 1N Careddu Angelo ITA 1891 -110 0.35 0 1 1

3 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1685 96 0.63 1 2 2

4 N 5 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1921 -140 0.31 Â½ 2 2

5 B 7 1N Cutelli Massimo ITA 1819 -38 0.45 1 3 3

2.62 3 3

11 Riccobono Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1818 Media: 1706.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Labis Tommaso ITA 1404 1 0 1

2 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1971 -200 0.24 0 0 1

3 N 18 2N Belliardo Luca ITA 1654 117 0.66 Â½ 0 1

4 B 20 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570 201 0.76 1 1 2

5 N 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 -163 0.28 Â½ 1 2

1.94 1 2

12 Caputo Rossano
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1755 Media: 1602.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 1 0 1

2 N 7 1N Cutelli Massimo ITA 1819 -68 0.41 0 0 1

3 B 26 NC Ovidi Iacopo ITA 1399 0 0 1

4 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1685 66 0.59 1 1 2

5 B 14 2N Marletta Simone ITA 1708 43 0.56 1 2 3

1.56 2 3
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

13 Frenda Leonardo Gino
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1672 Media: 1663.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ovidi Iacopo ITA 1399 1 0 1

2 B 5 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1921 -206 0.24 0 0 1

3 N 8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813 -98 0.37 0 0 1

4 N 25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 1 0 2

5 B 9 1N Martone Gennaro ITA 1785 -70 0.4 0 0 2

1.01 0 2

14 Marletta Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1649 Media: 1681.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bergero Simone ITA 2068 -360 0.1 0 0 0

2 B 16 2N Barile Nicola ITA 1688 20 0.53 0 0 0

3 N 22 3N Carrisi Roberto ITA 1497 211 0.77 1 1 1

4 B 24 NC Labis Tommaso ITA 1404 1 1 2

5 N 12 1N Caputo Rossano ITA 1751 -43 0.44 0 1 2

1.84 1 2

15 Rainero Luca Meng
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1972 Media: 1822.80 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 2045 -355 0.11 0 0 0

2 N 21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 146 0.7 1 1 1

3 B 9 1N Martone Gennaro ITA 1785 -95 0.37 Â½ 1 1

4 N 7 1N Cutelli Massimo ITA 1819 -129 0.33 1 2 2

5 B 5 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1921 -231 0.21 1 3 3

1.72 3 3

16 Barile Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1668 Media: 1704.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 2N Marletta Simone ITA 1708 -20 0.47 1 1 1

3 B 7 1N Cutelli Massimo ITA 1819 -131 0.32 Â½ 1 1

4 N 6 1N Careddu Angelo ITA 1891 -203 0.24 0 1 1

5 B 26 NC Ovidi Iacopo ITA 1399 0 1 1

1.03 1 1
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

17 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1480 Media: 1680.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 1971 -286 0.16 0 0 0

2 B 22 3N Carrisi Roberto ITA 1497 188 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781 -96 0.37 0 1 1

4 B 12 1N Caputo Rossano ITA 1751 -66 0.41 0 1 1

5 N 24 NC Labis Tommaso ITA 1404 0 1 1

1.68 1 1

18 Belliardo Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1765 Media: 1764.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Chiara Mauro ITA 1934 -280 0.16 0 0 0

2 N 23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 213 0.77 1 1 1

3 B 11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 -117 0.34 Â½ 1 1

4 N 9 1N Martone Gennaro ITA 1785 -131 0.32 1 2 2

5 B 6 1N Careddu Angelo ITA 1891 -237 0.2 0 2 2

1.79 2 2

19 Santise Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1555 Media: 1547.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pohoata Ionut-silviu ROU 1921 -279 0.16 0 0 0

2 B 24 NC Labis Tommaso ITA 1404 0 0 0

3 N 20 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570 72 0.6 0 0 0

4 B 23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 201 0.76 1 1 1

5 B 25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 1 1 2

1.52 1 2

20 Florio Ludovico Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1690 Media: 1649.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Careddu Angelo ITA 1891 -321 0.13 0 0 0

2 N 25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 Â½ 0 0

3 B 19 2N Santise Filippo ITA 1642 -72 0.4 1 1 1

4 N 11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 -201 0.24 0 1 1

5 B 21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 26 0.54 1 2 2

1.31 2 2
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
Torino - 13-09-2024 - 15-09-2024

21 Salussolia Bondonno Tommas
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1454 Media: 1602.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813 -269 0.17 0 0 0

2 B 15 2N Rainero Luca Meng ITA 1690 -146 0.3 0 0 0

3 N 23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 103 0.64 Â½ 0 0

4 B 22 3N Carrisi Roberto ITA 1497 47 0.57 1 1 1

5 N 20 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570 -26 0.46 0 1 1

2.14 1 1

22 Carrisi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1393 Media: 1632.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Martone Gennaro ITA 1785 -288 0.16 0 0 0

2 N 17 2N Fassio Francesco ITA 1685 -188 0.26 0 0 0

3 B 14 2N Marletta Simone ITA 1708 -211 0.23 0 0 0

4 N 21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 -47 0.43 0 0 0

5 B 23 NC Florio Gianmarco ITA 1441 56 0.58 1 1 1

1.66 1 1

23 Florio Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1258 Media: 1623.60 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mantovan Giuseppe ITA 1781 -340 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Belliardo Luca ITA 1654 -213 0.23 0 0 0

3 B 21 3N Salussolia Bondonno TommasITA 1544 -103 0.36 Â½ 0 0

4 N 19 2N Santise Filippo ITA 1642 -201 0.24 0 0 0

5 N 22 3N Carrisi Roberto ITA 1497 -56 0.42 0 0 0

1.37 0 0

24 Labis Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1448 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Riccobono Giorgio ITA 1771 -367 0.1 0 0 0

2 N 19 2N Santise Filippo ITA 1642 -238 0.2 1 1 1

3 B 25 NC Esposito Riccardo ITA 1399 5 0.51 0 1 1

4 N 14 2N Marletta Simone ITA 1708 -304 0.14 0 1 1

5 B 17 2N Fassio Francesco ITA 1685 -281 0.16 1 2 2

1.11 2 2
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BOMBELLI (2409018A)
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25 Esposito Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1367 Media: 1616.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Caputo Rossano ITA 1751 -352 0.11 0 0 0

2 B 20 3N Florio Ludovico Giorgio ITA 1570 -171 0.27 Â½ 0 0

3 N 24 NC Labis Tommaso ITA 1404 -5 0.49 1 1 1

4 B 13 2N Frenda Leonardo Gino ITA 1715 -316 0.13 0 1 1

5 N 19 2N Santise Filippo ITA 1642 -243 0.2 0 1 1

1.2 1 1

26 Ovidi Iacopo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1549 Media: 1741.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Frenda Leonardo Gino ITA 1715 -316 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 1N Caputo Rossano ITA 1751 -352 0.11 1 1 2

4 B 8 1N Lo Curto Andrea ITA 1813 -414 0.08 0 1 2

5 N 16 2N Barile Nicola ITA 1688 -289 0.16 1 2 3

0.48 2 3
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22Â° OPEN PIEMONTE SCACCHI - MEMORIAL LANFRANCO
BOMBELLI (2409018A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Labis Tommaso ITA 4 2.0 1702 1702 1404 2013 M 197809

25 NC Esposito Riccardo ITA 4 0.5 1670 1348 1399 2008 M 213129

26 NC Ovidi Iacopo ITA 4 2.0 1742 1742 1399 2000 M 208573
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